

Restaurant Mantzius ApS

Johan Mantzius Vej 7 A
3460 Birkerød
CVR-nr. 38 50 68 38

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Theis Messmann Skånstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Mantzius ApS
Johan Mantzius Vej 7 A
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 50 68 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 13. marts 2017

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Theis Messmann Skånstrøm, adm. direktør
Claus Doeleman, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive en restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 122.246, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 95.985.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		982.882	631.424
Personaleomkostninger	1	<u>-1.093.519</u>	<u>-666.476</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-110.637	-35.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.200</u>	<u>-4.000</u>
Resultat før finansielle poster		-134.837	-39.052
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.980</u>	<u>-1.407</u>
Resultat før skat		-145.817	-40.459
Skat af årets resultat	3	<u>23.571</u>	<u>16.720</u>
Årets resultat		<u><u>-122.246</u></u>	<u><u>-23.739</u></u>
Overført resultat		<u>-122.246</u>	<u>-23.739</u>
		<u><u>-122.246</u></u>	<u><u>-23.739</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.800	76.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>96.800</u>	<u>76.000</u>
Deposita	5	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.800</u>	<u>106.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		41.091	41.091
Varebeholdninger		<u>41.091</u>	<u>41.091</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.815	88.892
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.670	2.545
Udskudt skatteaktiv		40.291	16.720
Tilgodehavender		<u>104.776</u>	<u>108.157</u>
Likvide beholdninger		<u>569</u>	<u>3.107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.436</u>	<u>152.355</u>
Aktiver i alt		<u><u>273.236</u></u>	<u><u>258.355</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-145.985	-23.739
Egenkapital	6	<u>-95.985</u>	<u>26.261</u>
Banker		152.650	13.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.370	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.452	6.767
Anden gæld		149.749	212.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>369.221</u>	<u>232.094</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>369.221</u>	<u>232.094</u>
Passiver i alt		<u><u>273.236</u></u>	<u><u>258.355</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-23.739	26.261
Årets resultat	0	-122.246	-122.246
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-145.985</u>	<u>-95.985</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.051.615	647.438
Pensioner	20.168	11.700
Andre omkostninger til social sikring	13.968	7.338
Andre personaleomkostninger	<u>7.768</u>	<u>0</u>
	<u>1.093.519</u>	<u>666.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.980</u>	<u>1.407</u>
	<u>10.980</u>	<u>1.407</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-23.571</u>	<u>-16.720</u>
	<u>-23.571</u>	<u>-16.720</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	80.000
Tilgang i årets løb	45.000
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.000
Årets afskrivninger	24.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>28.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>96.800</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2018	30.000
Kostpris 31. december 2018	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>30.000</u></u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
